
ZARZĄDZENIE Nr 433/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1762), na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w szkołach dla których Gmina w Łęczycy jest organem 
prowadzącym w składzie określonym w załącznikach nr 1 i 2 zwanych dalej Komisją Egzaminacyjną. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Łęczycy. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
 
 

Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego 

 
Komisja Egzaminacyjna dla Pani Marty Florczak nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej w 
Błoniu ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
1. Renata Osmólska - pracownik Referatu Oświaty Urzędu Gminy Łęczyca 

2. Elżbieta Czubatka - wizytator Delegatury KO w Łodzi z siedzibą w Kutnie 

3. Ilona Sawicka - p.o. Dyrektora Szkoły w Błoniu 

4. Renata Tratkiewicz - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej 

5. Andrzej Zielonka - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 433/2021
Wójta Gminy Łęczyca
z dnia 3 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
 
 

Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego 

 
Komisja Egzaminacyjna dla Pani Marty Łuczak nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej im. 
Orła Białego w Siedlcu ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
1. Renata Osmólska - pracownik Referatu Oświaty Urzędu Gminy Łęczyca 

2. Elżbieta Czubatka - wizytator Delegatury KO w Łodzi z siedzibą w Kutnie 

3. Aneta Kuczkowska - p.o. Dyrektora Szkoły im. Orła Białego w Siedlcu 

4. Renata Tratkiewicz - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej 

5. Andrzej Zielonka - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej  

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 433/2021
Wójta Gminy Łęczyca
z dnia 3 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-13T11:32:02+0100




